
1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0020/2S/2022 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění ze dne 28. 03. 2022 na akci: 
„Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Háje – I. etapa“ 

uzavřené mezi 

1. Smluvní strany 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 

Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 

IČO:     002 34 877 

DIČ:     CZ00234877 

Zástupce města:    Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 

(dále jen objednatel) 
a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:    ALGON, a.s. 

Sídlo:     Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

IČO:     284 20 403 

DIČ:     CZ28420403 

Statutární orgán:                                          

(dále jen zhotovitel) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 30. 3. 2022 uzavřena smlouva o dílo (dále jen 
„Smlouva“) na realizaci zakázky na stavební práce s názvem „Technická a dopravní 
infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Háje – I. etapa“ 

(dále též jako „Dílo“); 
(B) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době 

podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na platební podmínky a termín 
provedení Díla; 

(C) Strany mají zájem na změně v rozsahu a provedení sjednaného Díla (předmětu smlouvy), a to 
v rozsahu blíže vymezeném ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1 
Smlouvy; 

(D) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla a jeho cenu 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

2. Předmět dodatku 

2.1.  Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět smlouvy) blíže specifikovaný ve Smlouvě, 
zejména pak v příloze č. 1 Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a 
dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované ve změnových listech. Strany se 

dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu smlouvy) blíže specifikovaném ve Smlouvě, 
zejména pak v příloze č. 1 Smlouvy, se vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran 
nebudou prováděny (dále jen „méněpráce“), blíže specifikované ve změnovém listu. Rozsah a 

způsob provedení dotčených částí Díla vyplývající ze změnového listu má přednost před 
rozsahem a způsobem provedení dotčených částí Díla dle Smlouvy před změnou tímto 
dodatkem č. 1 Smlouvy. 



2 

 

2.2. Strany se dohodly, že v čl. 5 Smlouvy se bod 5.1 mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Cena díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 
Cena díla dle SOD      46 187 671,64 Kč bez DPH 

Cena díla dle Dodatku č.1 SOD      2 130 213,99 Kč bez DPH 

Cena díla celkem      48 317 885,63 Kč bez DPH 

 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
 

a. Cena bez DPH: 48 317 885,63 Kč (slovy: čtyřicet osm miliónů tři sta sedmnáct tisíc 
osm set osmdesát pět korun českých šedesát tři haléřů) 

 

b. DPH 21 % ve výši: 10 146 755,98 Kč (slovy: deset miliónů sto čtyřicet šest tisíc 
sedm set padesát pět korun českých devadesát osm haléřů) 

 

c. Cena včetně DPH ve výši: 58 464 641,61 Kč (slovy: padesát osm miliónů čtyři sta 
šedesát čtyři tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých šedesát jedna haleřů) 

 

 

2.3. Strany se dohodly, že v čl. 3 Smlouvy se bod 3.1 mění a nahrazuje tímto zněním: 

 

Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí 
staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy 
objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované 
zástupci zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 10-ti pracovních dní ode dne 
doručení výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti pracovních dnů od data předání staveniště 
objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje celé dílo bez 
kolaudace řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 311 kalendářních dní ode dne 

protokolárního předání staveniště (limitní termín). Zhotovitel se zavazuje zajistit a předat 
kolaudaci, případně rozhodnutí o zkušebním provozu nejpozději do 60 kalendářních dní od 

předání ukončeného díla. 

 

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ. Tato změna 
se může týkat v souladu se zákonem změny jiných obchodních podmínek. V případě, že 
nebude v dostatečném předstihu alespoň 60 kalendářních dnů před plánovaným ukončením 
díla (bez kolaudace) zajištěna stavební připravenost pokládky elektroinstalace ze strany 
zadavatele, může zadavatel prodloužit termín provádění díla o 60 kalendářních dnů a to 
opakovaně. Za stavební připravenost pokládky elektroinstalace se rozumí ukončení stavebních 
prací ze strany ČEZ Distribuce, a.s., která bude zajišťovat pro zadavatele pokládku 
elektroinstalace pro připojení pozemků na distribuční síť elektrické energie. Ukončením prací 
se rozumí takový stav stavební prací, který bude umožňovat zejména dokončení pokládky 
povrchů (chodníky, silnice atd.) Vyhrazenou změnu je Zadavatel oprávněn uplatnit vůči 
Dodavateli, s nímž bude uzavřena Smlouva na veřejnou zakázku. 

 

 

3. Závěrečné ustanovení  
 

3.1. Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 
oprávněných osob smluvních stran. 

3.3. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy: 

Příloha č. 1: Změnový list  

Příloha č. 2: Položkové rozpočty 



3 

Příloha č. 3: Aktualizovaný podrobný harmonogram 

3.4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 27. 07. 2022 pod číslem usnesení 
06/98/2022/RM. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ve Slaném dne ………..…. 2022 V Praze dne …………..… 2022 

__________________________    _          _____________ 

Město Slaný ALGON, a.s. 

Mgr. Martin Hrabánek 

starosta města 

Zpracoval:  Richard Jankovič, vedoucí úseku výstavby a údržby 

Mgr. Martin 

Hrabánek

Digitálně podepsal 

Mgr. Martin Hrabánek 

Datum: 2022.08.01 

16:25:25 +02'00'



Z M Ě N O V Ý   L I S T: číslo 1/2022 ze dne 

vícepráce méněpráce
7a ostatní odstranění betonového plotu, závor, branek a sloupu NE NE 295 838,22 0,00
7b ostatní odstranění chodníku ke skateparku NE NE 15 671,76 0,00
7c ostatní odstranění valu na severní straně bývalého hřiště NE NE 300 303,13 0,00
7d ostatní odstranění zeleně okolo bývalého hřiště NE NE 348 268,00 32 613,37

8 301, 302, 
305, 307 v rozpočtu chybí PVC kolena DN 150 NE ANO 124 476,00 0,00 0

9 303 v rozpočtu chybí montáže tvarovek (pol.25, 29, 36) NE NE 45 114,00 0,00 0

11 305
při napojení tlakové kanalizace do gravitační bude 
provedeno čedičové obložení kinet revizních šachet NE ANO 39 090,00 15 245,55 0

15 301,I 302,I 
305,I 307,I 

dle požadavku provozovatele Slavos Slaný s.r.o. nebude 
instalován signalizační vodič NE ANO 0,00 59 061,60 0

28 305
z důvodu přemístění ČSOV do zeleného ostrůvku bude 
nutno vybudovat 1 ks revizní šachty navíc plus prodloužení 
stoky

řešeno v rámci 
koloudace ANO 30 539,18 0,00 5

30 omezení stavby v severní části výstavbou haly cca od 
21.9.2022 – 31.10.2022 (umístěním jeřábu pro halu) NE NE 0,00 0,00 41

31 303 zemní práce při odstranění nefunkčního vodovodu NE NE 67 319,46 0,00 0

7 skatepark
likvidace asf. plochy skateparku, koordinace s odvozem a 
likvidací stávajících betonových prvků skateparku NE NE 169 840,42 0,00 18

35 ostatní Odstranění podzemních staveb - sklepů na p.č. 1375/31 NE NE 428 584,54 0,00 14
35 ostatní Odstranění zemního valu na západní straně býv. hřiště NE NE 372 089,80 0,00 11

CELKEM za ZL 1 2 130 213,99 2 237 134,51 106 920,52 109,00

Zdůvodnění změn s ohledem na odst. 5.15 smlouvy:

KD - bod č.7a - b

změna ceny vliv na 
termín

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný, IČO 00234877
ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha, IČO 28420403 

KD - bod č. SO

08.07.2022

Název změny 

Číslo smlouvy objednatele:
STAVBA:

Objednatel:
Zhotovitel:

Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Háje - I. etapa
0020/2S/2022

20

Po vytyčení budoucích tras chodníků, silnic a inženýrských sítí bylo zjištěno, že v místě budoucí vjezdové komunikace z ul. Politických vězňů na zasíťovanou 
plochu stojí betonové původní oplocení. U něj je navršen val z blíže nespecifikovaného materiálu (zemina, kameny, železobetony, organický materiál), který 
bylo nutno odtěžit, odvézt na skládku a dosypat aktivní zónu pod komunikaci a přilehlý chodník vhodným materiálem ze stavby - chyba projektu. Dále na 
požadavek objednatele bylo nutno odstranit prvky zasahující do budoucích parcel (např. ocelovou závoru na vjezdu, dvě fotbalové branky na původním hřišti, 
chodník ke skateparku, betonový plot, betonový sloup VO atd.). Rozsah kácení zeleně byl zaměřen a z toho vyplynuly skutečné stavy zeleně nutné ke kácení 
a odstranění, aby bylo možno dílo provést. Zeleň byla na místě štěpkována, odečítá se její vodorovné přemístění.

vliv na vydané 
povolení vliv na PD

Příloha č. 1



KD - bod č.8 a 9

KD - bod č. 11

KD - bod č. 15

KD - bod č. 28

KD - bod č. 30

KD-bod č. 31

KD - bod č.7

Vliv na termín dokončení stavby a jednotlivé milníky: ANO

smluvní termín nový termín dny
Předání staveniště Objednatel s ohledem na připravenost předal staveniště o 7 déle než předpokládal harmonogram u SoD 04.04.2022 11.04.2022 7
1.uzlový bod Dokončení přípravných prací 19.06.2022 26.06.2022 7
2.uzlový bod Dokončení SO 305.1 splašková kanalizace gravitační 04.08.2022 14.10.2022 71
3.uzlový bod Dokončení objektů SO 300, SO 400, SO 500 krom sloupu VO a nadzemní části dobíjecí stanice 05.10.2022 15.12.2022 71
4.uzlový bod Dokončení konstr. vrstev komunikace 20.11.2022 30.01.2023 71
5.uzlový bod Dokončeny sadových úprav 28.11.2022 07.02.2022 71
Termín dokončení a předání stavby 29.11.2022 08.02.2022 71

Na požadavek budoucího provozovatele SLAVOS Slaný s.r.o. za účelem zvýšení životnosti budou na vyústění tlakové kanalizace z čerpacích stanic do 
gravitační kanalizace provedena dna revizních šachet s čedičovým vložením, aby nedocházelo vlivem dopadu splaškových vod, hnaných čerpadly na kinetu 
revizní šachty k jejímu postupnému vymílání a destrukci. Odečítá se původní betonová úprava dna - změna projektu.

Čerpací stanice splaškových vod (dále jen ČS) byla v původní PD umístěna v ose obslužné asfaltové komunikace, to by neumožňovalo případné čistění či 
výměny čerpadel provozovatele bez zásadního omezení přístupu rezidentů ke svým nemovitostem. Nebylo by ani možno využít malý přenosný jeřábek pro 
demontáž čerpadel. Z těchto důvodů byla na požadavek provozovatele s ohledem na budoucí bezpečný provoz ČS přemístěna do sousedícího zeleného 
ostrůvku, aby její obslužnost neomezovala provoz a užívání komunikace. V důsledku přemístění ČS se prodloužilo potrubí splaškové kanalizace a na jeho 
lomu se provede nová revizní šachta - změna projektu.

Na požadavek budoucího provozovatele SLAVOS Slaný s.r.o. nebude instalovaná signalizační vodič, není běžným standardem při pokládce nové kanalizace.

Na sousedním území je v souběhu se stavbou zasíťování prováděna výstavba sportovní haly, jejíž dvě strany přímo sousedí se stavbou ZTV Slaný. 
Některými objekty se obě stavby dokonce překrývají (vsakovací koše pod parkovištěm). Podle oznámení zhotovitele stavby sportovní haly (Metal Quatro) 
bude v rozmezí 20.9.2022 - 31.10.2022 probíhat montáž střešních vazníků sportovní haly. Musí být tedy ponechán přístup i z obou stran sousedících s 
pozemkem sportovní haly pro příjezd střešních dílců a jejich montáž jeřábem. Z tohoto důvodu v tomto úseku nelze realizovat práce na pozdemních sítích, 
jak z důvodu prostorových tak z důvodu velkého rizika poškození nadzemních části inženýrkých sítí (vodoznaky, revizních šachty kanalizace). Proto bude 
stavba ZTV na výše uvedený čas v této oblasti přerušena a bude dokončena po ukončení montáže zastřešení haly. Při VŘ měla stavba haly navazovat na 
vybudovanou infrastruktutrru této stavby, ale stavby se nakonec realoizují v souběhu.
Ve výkazu výměr nejsou zaneseny zemní práce (výkop a zpětný zasyp se zhutněním) potřebným pro provedení likvidace starého litinového vodovodu DN 
400, který prochází parcelou č. 44, 45 a 46 - chyba projektu.
Na parcele č. 43, na chodníku a vjezdové komunikaci zůstala asfaltová plochy bývalého skateparku, která se musela vybourat vč. podkladních vrstev, asfalt 
bude odvezen na skládku, podkladní vrstvy budou použity v místě do násypu - plocha nebyla uvedena v PD, chyba projektu. 

Délka plnění změn byla určena v délce 109 dnů, s ohledem na možný souběh prací bylo uznáno 71 dnů.

Při realizaci byly objeveny podzemní stavby (sklepy), o kterých projektant nevěděl a které objednatel požaduje zlikvidovat.
Objednatel požaduje odstranit zemní val na západní straně bývalého hřiště, který se nachází na budoucích parcelách.KD-bod č. 35

Pro provedení kanalizačních přípojek dle PD jsou nutné vzhledem k rozdílným výškám páteřní kanalizace a revizní kanalizační šachty na pozemku použít 
tvarovky (kolena) pro propojení přípojky jak do šachty, tak na páteřní řád. Tyto tvarovky ani jejich montáž nebyly uvedeny v rozpočtu stavby, bez nich nelze 
kompletaci přípojek provést - chyba projektu. 



Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele: Podpis:             Podpis: 
ALGON, a.s.                                

Zástupce objednatele: Podpis: 
Město Slaný                 

Technický dozor objednatele:
BUNG CZ, s.r.o.
Stanovisko TDS:

Podpis: 
              

Přílohy změnového listu:
Rozpočet 2 - 13

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah odpovídá navrženým změnám. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

CZK

Základ daně Výše daně
21,00% 295 838,22 62 126,03

0,00

357 964,25

IMPORT
ZBV odstranění betonového plotu, závor, branek, sloupu

07.07.2022

295 838,22

Sazba daně

Strana 1 z 7

Příloha č. 2



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZBV odstranění betonového plotu, závor, branek, sloupu

295 838,22 Kč

357 964,25 Kč

Popis

Místní komunikace

Kód

SO 101.I

357 964,25 Kč

Cena bez DPH [CZK]

 
 

Cena s DPH [CZK]

Odsranění opěrné stěny, 
fotbalových bran, závor, sloupu

357 964,25 Kč

0,00 Kč

357 964,25 Kčrozdíl

295 838,22 Kč

0,00 Kč

vícepráce

méněpráce

295 838,22 Kč

295 838,22 Kč

07.07.2022

Strana 3 z 7



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00 295 838,22 295 838,22

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 CZK 357 964,25 CZK 357 964,25

Projektant Zpracovatel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV odstranění betonového plotu, závor, branek, sloupu

SO 101.I - Místní komunikace

 

Strana 4 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 295 838,22 295 838,22

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 295 838,22 295 838,22

    1 - Zemní práce 0,00 2 066,82 2 066,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 293 771,40 293 771,40

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

Celkem po změně

ZBV odstranění betonového plotu, závor, branek, sloupu

SO 101.I - Místní komunikace

ZBV odstranění betonového plotu, závor, branek, sloupu

SO 101.I - Místní komunikace

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 295 838,22 295 838,22

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 295 838,22 295 838,22

D 1 Zemní práce 0,00 2 066,82 2 066,82

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 0,000 30,00 0,00 6,250 30,00 187,50 6,250 30,00 187,50

VV "rozměr základu*ks" (0,35*0,35*0,6)*(35+50) - odstranění 
sloupků stávající stěny 0,000 6,250 6,250

VV Součet 0,000 6,250 6,250

10 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 30,00 0,00 6,250 30,00 187,50 6,250 30,00 187,50

VV "rozměr základu*ks" (0,35*0,35*0,6)*(35+50) - odstranění 
sloupků stávající stěny 0,000 6,250 6,250

VV Součet 0,000 6,250 6,250

12 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 0,000 234,00 0,00 7,230 234,00 1 691,82 7,230 234,00 1 691,82

VV "rozměr základu*ks" (0,35*0,35*0,6)*(35+50) - odstranění 
slopků stávající stěny 0,000 6,250 6,250

VV "rozměr základu*ks"((0,5*0,5*0,8)*2)*2)*2,0- odstranění 
fotbalové brány 0,000 0,800 0,800

VV "rozměr základu*ks"(((0,3*0,3*0,5)*2)*2)*2,0- odstranění 
závory 0,000 0,180 0,180

VV Součet 0,000 7,230 7,230

D 1 Ostatní konstrukce 0,00 293 771,40 293 771,40

13 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 3 730,00 0,00 7,230 3 730,00 26 967,90 7,230 3 730,00 26 967,90

VV "rozměr základu*ks" (0,35*0,35*0,6)*(35+50) - odstranění 
sloupků stávající stěny 0,000 6,250 6,250

VV "rozměr základu*ks"((0,5*0,5*0,8)*2)*2)*2,0- odstranění 
fotbalové brány 0,000 0,800 0,800

VV "rozměr základu*ks"(((0,3*0,3*0,5)*2)*2)*2,0- odstranění 
závory 0,000 0,180 0,180

VV Součet 0,000 7,230 7,230

14 K 966006511 Odstranění PHS sloupek zakládaný do patky nebo do 
piloty m 0,000 851,00 0,00 118,500 851,00 100 843,50 118,500 851,00 100 843,50

"délka*ks" 2,1*35- odstranění stávající stěny 0,000 73,500 73,500
"délka*ks" 0,9*50- odstranění stávající stěny 0,000 45,000 45,000
Součet 0,000 118,500 118,500

15 K 966006611 Odstranění stěny do profilů panel betonový  š do 2,5 m 
v do 1,5 m m2 0,000 460,00 0,00 256,500 460,00 117 990,00 256,500 460,00 117 990,00

"délka * výška" 75*2,1 - odstranění stávající stěny 0,000 157,500 157,500
"délka * výška" 110*0,9 - odstranění stávající stěny 0,000 99,000 99,000
Součet 0,000 256,500 256,500

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,000 45,00 0,00 50,774 45,00 2 284,83 50,774 45,00 2 284,83

VV "betonové stěny" (75*2,1*0,05)*2,4 + (110*0,9*0,05)*2,4 - 
odstranění stávající stěny 0,000 30,780 30,780

VV "sloupky" ((0,1*0,1*2,1*35) + (0,1*0,1*0,9*50))*2,4 - 
odstranění stávající stěny 0,000 2,844 2,844

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "betonové základy" ((0,35*0,35*0,6)*85)*2,4 - odstranění 
sloupků stávající stěny 0,000 14,994 14,994

VV "rozměr základu*ks"((0,5*0,5*0,8)*2)*2)*2,2- odstranění 
fotbalové brány 0,000 1,760 1,760

VV "rozměr základu*ks"((0,3*0,3*0,5)*2)*2)*2,2- odstranění 
závory 0,000 0,396 0,396

VV Součet 0,000 50,774 50,774

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,00 0,00 1 827,864 10,00 18 278,64 1 827,864 10,00 18 278,64

VV "Množství odpadu*vzdálenost" 50,774*36 0,000 1 827,864 1 827,864
VV Součet 0,000 1 827,864 1 827,864

18 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 150,00 0,00 50,774 150,00 7 616,10 50,774 150,00 7 616,10

VV "betonové stěny" (75*2,1*0,05)*2,4 + (110*0,9*0,05)*2,4 - 
odstranění stávající stěny 0,000 30,780 30,780

VV "sloupky" ((0,1*0,1*2,1*35) + (0,1*0,1*0,9*50))*2,4 - 
odstranění stávající stěny 0,000 2,844 2,844

VV "betonové základy" ((0,35*0,35*0,6)*85)*2,4 - odstranění 
stávající stěny 0,000 14,994 14,994

VV "rozměr základu*ks"((0,5*0,5*0,8)*2)*2)*2,2- odstranění 
fotbalové brány 0,000 1,760 1,760

VV "rozměr základu*ks"((0,3*0,3*0,5)*2)*2)*2,2- odstranění 
závory 0,000 0,396 0,396

VV Součet 0,000 50,774 50,774

19 R Demontáž ocelové fotbalové brány kpl 0,000 5 400,00 0,00 2,000 5 400,00 10 800,00 2,000 5 400,00 10 800,00

VV
"demontáž brány- výška 2,6m, šířka 7m, 2ks" 2xdělník 
1h*250,-/hod + bagr 1200,-/hod + auto 1000,-/hod - práce 2 
hod 

5 400,000

20 R Demontáž závory kpl 0,000 1 350,00 0,00 2,000 1 350,00 2 700,00 2,000 1 350,00 2 700,00

VV "demontáž závory-délka 4,5m, 2ks" 2xdělník 1h*250,-/hod + 
bagr 1200,-/hod + auto 1000,-/hod - práce 0,5 hod 1 350,000

21 R Demontáž sloupu vedení VO ks 0,000 6 090,43 0,00 1,000 6 290,43 6 290,43 1,000 6 290,43 6 290,43

VV "demontáž sloupu" 2 pracovníci 2*250,-/hod + jeřáb 1500,-
/hod + auto 1000,-/hod - práce 2 hod 6 000,000 6 200,000 6 200,000

skládka sloup ((3,14*8*0,1*0,1)*2,4)*150 90,432 90,432 90,432
VV Součet 6 090,432 6 290,432 6 290,432

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

CZK

Základ daně Výše daně
21,00% 15 671,76 3 291,07

0,00

18 962,83

IMPORT
ZBV odstranění chodníku k bývalému skateparku

07.07.2022

15 671,76

Sazba daně

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZBV odstranění chodníku k bývalému skateparku

15 671,76 Kč

18 962,83 Kč

Popis

Místní komunikace

Kód

SO 101.I

18 962,83 Kč

Cena bez DPH [CZK]

 
 

Cena s DPH [CZK]

Odstranění chodníku ke 
skateparku

18 962,83 Kč

0,00 Kč

18 962,83 Kčrozdíl

15 671,76 Kč

0,00 Kč

vícepráce

méněpráce

15 671,76 Kč

15 671,76 Kč

07.07.2022

Strana 3 z 7



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 210 422,00 15 671,76 226 093,76

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 422,00 CZK 18 962,83 CZK 273 573,45

Projektant Zpracovatel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV odstranění chodníku k bývalému skateparku

SO 101.I - Místní komunikace

 

Strana 4 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 210 422,00 15 671,76 226 093,76

HSV - Práce a dodávky HSV 210 422,00 15 671,76 226 093,76

    1 - Zemní práce 210 422,00 8 574,73 218 996,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 7 097,03 7 097,03

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

Celkem po změně

ZBV odstranění chodníku k bývalému skateparku

SO 101.I - Místní komunikace

ZBV odstranění chodníku k bývalému skateparku

SO 101.I - Místní komunikace

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 210 422,00 15 671,76 226 093,76

D HSV Práce a dodávky HSV 210 422,00 15 671,76 226 093,76

D 1 Zemní práce 210 422,00 8 574,73 218 996,73

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně m2 0,000 137,00 0,00 18,720 137,00 2 564,64 18,720 137,00 2 564,64

VV "výměra chodníku" (15,6*1,2) - rozebrání stávající dlažby 
chodníku ke skateparku 0,000 18,720 18,720

VV Součet 0,000 18,720 18,720

2 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 102,00 0,00 21,840 102,00 2 227,68 21,840 102,00 2 227,68

VV "výměra chodníku" (15,6*1,4) - odstranění stávajícího 
chodníku ke skateparku 0,000 21,840 21,840

VV Součet 0,000 21,840 21,840

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 66,60 0,00 26,000 66,60 1 731,60 26,000 66,60 1 731,60

VV "délka obrub" 26m - odstranění stávajícího chodníku ke 
skateparku 0,000 26,000 26,000

VV Součet 0,000 26,000 26,000

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 0,000 30,00 0,00 7,426 30,00 222,78 7,426 30,00 222,78

W "úprava terénu po odstranění chodníku" (21,84*0,3) 0,000 7,426 7,426
VV Součet 0,000 7,426 7,426

9 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 3 617,440 50,00 180 872,00 12,449 50,00 622,45 3 629,889 50,00 181 494,45

VV "množství dle SoD" 3 617,44 3 617,440 0,000 3 617,440

W "odstranění kameniva- rozebrání stávajícího chodníku" 
(21,84*0,3*1,9) 0,000 12,449 12,449

VV Součet 3 617,440 12,449 3 629,889

10 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 30,00 0,00 7,426 30,00 222,78 7,426 30,00 222,78

W "úprava terénu po odstranění chodníku" (21,84*0,3) 0,000 7,426 7,426
VV Součet 0,000 7,426 7,426

11 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin soudržných

m3 197,000 150,00 29 550,00 6,552 150,00 982,80 203,552 150,00 30 532,80

VV "množství dle SoD" 197 m3 197,000 0,000 197,000
W "úprava terénu po odstranění chodníku" 21,84*0,3 0,000 6,552 6,552
VV Součet 197,000 6,552 203,552

D 1 Ostatní konstrukce 0,00 7 097,03 7 097,03

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,000 45,00 0,00 16,116 45,00 725,22 16,116 45,00 725,22

VV "dlažba zámková" (0,06*18,72*2,2) - odstranění stávajícího 
chodníku 0,000 2,471 2,471

VV "obrubníky" (26*0,046)- odstranění stávajícího chodníku 0,000 1,196 1,196

VV "podkladní vrstva z ŠD" (21,84*0,3*1,9)- odstranění 
stávajícího chodníku 0,000 12,449 12,449

VV Součet 0,000 16,116 16,116

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,00 0,00 582,176 10,00 5 821,76 582,176 10,00 5 821,76

VV "Množství odpadu*vzdálenost" 16,116*36 0,000 580,176 580,176
VV Součet 0,000 580,176 580,176

18 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 150,00 0,00 3,667 150,00 550,05 3,667 150,00 550,05

VV "dlažba zámková" (0,06*18,72*2,2) - odstranění stávajícího 
chodníku 0,000 2,471 2,471

VV "obrubníky" (26*0,046)- odstranění stávajícího chodníku 0,000 1,196 1,196
VV Součet 0,000 3,667 3,667

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

CZK

300 303,13 63 063,66
0,00

363 366,79

IMPORT
ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

Základ daně Výše daně
21,00%

07.07.2022

300 303,13

Sazba daně

Strana 1 z 10



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

méněpráce 0,00 Kč 0,00 Kč

300 303,13 KčVícepráce ZBV  celkem

rozdíl 32 781,80 Kč 39 665,98 Kč

Kód

SO 101.I

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

300 303,13 Kč

323 700,81 Kč

Popis

Místní komunikace

Cena bez DPH [CZK]

267 521,33 Kč

Odstranění valu

vícepráce 32 781,80 Kč 39 665,98 Kč

rozdíl 267 521,33 Kč

0,00 Kč

39 665,98 KčSO 104.I Chodník 32 781,80 Kč

Odstranění valu

323 700,81 Kč

323 700,81 Kč

0,00 Kčméněpráce

vícepráce

267 521,33 Kč

07.07.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]

363 366,79 Kč

Strana 3 z 10



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 KčMéněpráce ZBV celkem

Strana 4 z 10



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 688 257,96 267 521,33 955 779,28

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 688 257,96 CZK 323 700,81 CZK 1 156 492,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

SO 101.I - Místní komunikace

 

Strana 5 z 10



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 688 257,96 267 521,33 955 779,28

HSV - Práce a dodávky HSV 688 257,96 267 521,33 955 779,28

    1 - Zemní práce 688 257,96 267 521,33 955 779,28

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 688 257,96 267 521,33 955 779,28

D HSV Práce a dodávky HSV 688 257,96 267 521,33 955 779,28

D 1 Zemní práce 688 257,96 267 521,33 955 779,28

4 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 0,000 54,00 0,00 656,000 54,00 35 424,00 656,000 54,00 35 424,00

VV "kubatura valu" (82*5*1,6) - odstranění valu 0,000 656,000 656,000
VV Součet 0,000 656,000 656,000

5 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 3 423,000 54,00 184 842,00 435,701 54,00 23 527,85 3 858,701 54,00 208 369,85

VV "množství dle SoD" 3 423,000 0,000 3 423,000

VV "odkop pro konstrukci komunikace pod valem" (7*92,9*0,67) 0,000 435,701 435,701

VV Součet 0,000 435,701 3 858,701

Celkem po změně

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

SO 101.I - Místní komunikace

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

SO 101.I - Místní komunikace

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 3 562,720 90,00 320 644,80 1 091,701 90,00 98 253,09 4 654,421 90,00 418 897,89

VV "množství dle SoD" 3562,72 3 562,720 0,000 3 562,720
VV "odstranění stávajícího valu" 82*5*1,6 0,000 656,000 656,000
VV "odkop pro konstrukci komunikace po valem" (7*92,9*0,67) 0,000 435,701 435,701
VV Součet 3 562,720 1 091,701 4 654,421

8 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 12 661,040 0,15 1 899,16 7 641,907 0,15 1 146,29 20 302,947 0,15 3 045,44

VV "množství dle SoD" 12 661,04 12 661,040 0,000 12 661,040
VV "odstranění stávajícího valu" (82*5*1,6)*7 0,000 4 592,000 4 592,000

VV "odkop pro konstrukci komunikace pod valem" (7*92,9*0,67)*7 0,000 3 049,907 3 049,907

VV Součet 12 661,040 7 641,907 20 302,947

9 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 3 617,440 50,00 180 872,00 2 183,402 50,00 109 170,10 5 800,842 50,00 290 042,10

VV "množství dle SoD" 3 617,44 3 617,440 0,000 3 617,440
W "odstranění stávajícího valu" (82*5*1,6)*2 0,000 1 312,000 1 312,000

VV "odkop pro konstrukci komunikace pod valem" (7*92,9*0,67)*2 0,000 871,402 871,402

VV Součet 3 617,440 2 183,402 5 800,842

Strana 7 z 10



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 378 246,40 32 781,80 411 375,40

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 378 246,40 CZK 39 665,98 CZK 497 764,23

Projektant Zpracovatel

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

SO 104.I - Chodník

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 8 z 10



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 378 246,40 32 781,80 411 375,40

HSV - Práce a dodávky HSV 378 246,40 32 781,80 411 375,40

    1 - Zemní práce 378 246,40 32 781,80 411 375,40

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dle SOD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

SO 104.I - Chodník

ZBV odstranění valu u severní straně bývalého hřiště

SO 104.I - Chodník

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 378 246,40 32 781,80 411 375,40

D HSV Práce a dodávky HSV 378 246,40 32 781,80 411 375,40

D 1 Zemní práce 378 246,40 32 781,80 411 375,40

1 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 933,000 54,00 104 382,00 133,776 54,00 7 223,90 2 066,776 54,00 111 605,90

VV "množství dle SoD" 1 933,000 0,000 1 933,000
VV "odkop pro konstrukci chodníku pod valem" (4,5*92,9*0,32) 0,000 133,776 133,776
VV Součet 0,000 133,776 2 066,776

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 933,000 90,00 173 970,00 133,776 90,00 12 039,84 2 066,776 90,00 186 009,84

VV "množství dle SoD" 1 933,000 0,000 1 933,000
VV "odkop pro konstrukci chodníku pod valem" (4,5*92,9*0,32) 0,000 133,776 133,776
VV Součet 1 933,000 133,776 2 066,776

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 6 944,000 0,10 694,40 936,432 0,15 140,46 7 880,432 0,15 1 182,06

VV "množství dle SoD" 12 661,04 6 944,000 0,000 6 944,000

VV "odkop pro konstrukci chodníku pd valem" (4,5*92,9*0,32)*7 0,000 936,432 936,432

VV Součet 6 944,000 936,432 7 880,432

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 984,000 50,00 99 200,00 267,552 50,00 13 377,60 2 251,552 50,00 112 577,60

VV "množství dle SoD" 3 617,44 1 984,000 0,000 1 984,000

VV "odkop pro konstrukci chodníku pod valem" (4,5*92,9*0,32)*2 0,000 267,552 267,552

VV Součet 1 984,000 267,552 2 251,552

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

07.07.2022

315 654,63

Sazba daně

0,00

381 942,10

IMPORT
ZBV odstranění zeleně

Základ daně Výše daně
21,00% 315 654,63 66 287,47
15,00% 0,00

CZK

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

421 404,28 Kč

07.07.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]

381 942,10 Kč

Cena bez DPH [CZK]

Kácení

vícepráce

381 942,10 Kč

348 268,00 Kč

SO 801.I Sadové úpravy

ZBV odstranění zeleně

315 654,63 Kč

PopisKód

381 942,10 Kč315 654,63 Kč

méněpráce

rozdíl 315 654,63 Kč

-32 613,37 Kč -39 462,18 Kč

Strana 3 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 149,57 315 654,63 398 804,20

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 610,98 v CZK 381 942,10 v CZK 482 553,08

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

>>  skryté sloupce  <<

ZBV odstranění zeleně

SO 801.I - Sadové úpravy

 

Strana 4 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 149,57 315 654,63 398 804,20

HSV - Práce a dodávky HSV 83 149,57 315 654,63 398 804,20

    1 - Zemní práce 83 149,57 315 654,63 398 804,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 149,57 315 654,63 398 804,20

D HSV Práce a dodávky HSV 83 149,57 315 654,63 398 804,20

D 1 Zemní práce 83 149,57 315 654,63 398 804,20

1 K 112201111 Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 
s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 0,000 557,00 0,00 kus 16,000 557,00 8 912,00 kus 16,000 557,00 8 912,00

VV "Strom D přes 0,1 do 0,2 m" 16 ks 0,000 16,000 16,000

ZBV odstranění zeleně

Celkem ve změněDle SOD Celkem po změně

SO 801.I - Sadové úpravy

ZBV odstranění zeleně

SO 801.I - Sadové úpravy

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,000 16,000 16,000

2 K 112201112 Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 0,000 1 110,00 0,00 kus 29,000 1 110,00 32 190,00 kus 29,000 1 110,00 32 190,00

VV "Strom D přes 0,2 do 0,3 m" 29 ks 0,000 29,000 29,000
VV Součet 0,000 29,000 29,000

3 K 111251102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 
do 500 m2

m2 494,000 102,30 50 536,20 m2 1 424,000 102,30 145 675,20 m2 1 918,000 102,30 196 211,40

VV "zapojený porost" 494- výměra SoD 494,000 -494,000 0,000

VV "zapojený porost"(82*10+110*2+60*10+17*10+27*4) - celková 
plocha

0,000 1 918,000 1 918,000

VV Součet 494,000 1 424,000 1 918,000

4 K 112151311 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,1 do 0,2 m kus 0,000 1 440,00 0,00 kus 16,000 1 440,00 23 040,00 kus 16,000 1 440,00 23 040,00

5 K 112151312 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m kus 0,000 2 150,00 0,00 kus 29,000 2 150,00 62 350,00 kus 29,000 2 150,00 62 350,00

6 K 112155115 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu 
průměru kmene do 300 mm s naložením kus 0,000 218,00 0,00 kus 45,000 218,00 9 810,00 kus 45,000 218,00 9 810,00

VV "Strom D přes 0,1 do 0,2 m" 16 ks 0,000 16,000 16,000
VV "Strom D přes 0,2 do 0,3 m" 29 ks 0,000 29,000 29,000
VV Součet 0,000 45,000 45,000

7 K 112155121 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu 
průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením kus 0,000 313,00 0,00 kus 3,000 313,00 939,00 kus 3,000 313,00 939,00

VV "Strom D přes 0,3 do 0,4 m" 3ks 3,000 3,000 3,000
VV Součet 3,000 3,000 3,000

8 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s 
naložením m2 0,000 20,80 0,00 kus 1 918,000 20,80 39 894,40 kus 1 918,000 20,80 39 894,40

VV "zapojený porost"(82*10+110*2+60*10+17*10+27*4) - celková 
plocha

0,000 1 918,000 1 918,000

VV Součet 0,000 1 918,000 1 918,000

9 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 3,000 162,00 486,00 kus -3,000 162,00 -486,00 kus 0,000 162,00 0,00

10 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm kus 0,000 462,00 0,00 kus 45,000 462,00 20 790,00 kus 45,000 462,00 20 790,00

VV "Strom D přes 0,1 do 0,2 m" 16 ks 0,000 16,000 16,000
VV "Strom D přes 0,2 do 0,3 m" 29 ks 0,000 29,000 29,000
VV Součet 0,000 45,000 45,000

11 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm kus 0,000 96,80 0,00 kus 45,000 96,80 4 356,00 kus 45,000 96,80 4 356,00

VV "Strom D přes 0,1 do 0,2 m" 16 ks 0,000 16,000 16,000
VV "Strom D přes 0,2 do 0,3 m" 29 ks 0,000 29,000 29,000
VV Součet 0,000 45,000 45,000

12 K 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 494,000 65,00 32 110,00 m2 -494,000 65,00 -32 110,00 m2 0,000 65,00 0,00

13 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 
500 mm

kus 3,000 5,79 17,37 kus -3,000 5,79 -17,37 kus 0,000 5,79 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 0,000 2,84 0,00 kus 45,000 2,84 127,80 kus 45,000 2,84 127,80

VV "Strom D přes 0,1 do 0,2 m" 16 ks 0,000 16,000 16,000
VV "Strom D přes 0,2 do 0,3 m" 29 ks 0,000 29,000 29,000
VV Součet 0,000 45,000 45,000

15 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
100 do 300 mm ZKD 1 km kus 0,000 4,08 0,00 kus 45,000 4,08 183,60 kus 45,000 4,08 183,60

VV "Strom D přes 0,1 do 0,2 m" 16 ks 0,000 16,000 16,000
VV "Strom D přes 0,2 do 0,3 m" 29 ks 0,000 29,000 29,000
VV Součet 0,000 45,000 45,000

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

07.07.2022

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

15,00%

CZK

0,00

150 615,96

IMPORT

124 476,00

26 139,9621,00% 124 476,00

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 307.I Kanalizační přípojky 63 591,00 Kč 76 945,11 Kč

méněpráce 0,00 Kč 0,00 Kč

rozdíl 60 885,00 Kč 73 670,85 Kč

SO 301.I Odvodnění komunikace 60 885,00 Kč 73 670,85 Kč

124 476,00 Kč

07.07.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]Kód Cena bez DPH [CZK]

vícepráce 60 885,00 Kč 73 670,85 Kč

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

Popis

150 615,96 Kč

Strana 3 z 9



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00 60 885,00 60 885,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 CZK 73 670,85 CZK 73 670,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

SO 301.I - Odvodnění komunikace

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 4 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 60 885,00 60 885,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 60 885,00 60 885,00

    8 -Trubní vedení 0,00 60 885,00 60 885,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 60 885,00 60 885,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 60 885,00 60 885,00

D 8 Trubní vedení 0,00 60 885,00 60 885,00

1 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 0,000 245,00 0,00 90,000 245,00 22 050,00 90,000 245,00 22 050,00 4 18

Dle SOD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

SO 301.I - Odvodnění komunikace

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

SO 301.I - Odvodnění komunikace

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 M 28612201 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30° 
SN12/16 kus 0,000 417,00 0,00 45,000 417,00 18 765,00 45,000 417,00 18 765,00

3 M 28612202 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° 
SN12/16 kus 0,000 446,00 0,00 45,000 446,00 20 070,00 45,000 446,00 20 070,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00 63 591,00 63 591,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 13 354,11 21,00% 13 354,11

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 v CZK 76 945,11 v CZK 76 945,11

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

SO 307.I -  Kanalizační připojky

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 7 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 63 591,00 63 591,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 63 591,00 63 591,00

    8 - Trubní vedení 0,00 63 591,00 63 591,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 63 591,00 63 591,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 63 591,00 63 591,00

D 8 Trubní vedení 0,00 63 591,00 63 591,00

1 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 0,000 245,00 0,00 kus 94,000 245,00 23 030,00 kus 94,000 245,00 23 030,00

Celkem po změně
SO 307.I -  Kanalizační připojky

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

SO 307.I -  Kanalizační připojky

ZBV Objekt 301,302,305,307 - chybějící kolena 

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 M 28612201 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30° 
SN12/16 kus 0,000 417,00 0,00 kus 47,000 417,00 19 599,00 kus 47,000 417,00 19 599,00

3 M 28612202 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° 
SN12/16 kus 0,000 446,00 0,00 kus 47,000 446,00 20 962,00 kus 47,000 446,00 20 962,00

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00

54 587,94

IMPORT

0,00
15,00%

CZK

ZBV Objekt 303 montáž tvarovek

0,00

24.06.2022

45 114,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 45 114,00

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

24.06.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]

SO 303.I Vodovodní řád

ZBV Objekt 303 montáž tvarovek

45 114,00 Kč

PopisKód

54 587,94 Kč45 114,00 Kč

54 587,94 Kč

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 228,00 45 114,00 76 342,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 785,88 v CZK 54 587,94 v CZK 92 373,82

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 303 montáž tvarovek

SO 303.I - Vodovodní řád

 

Strana 4 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 228,00 45 114,00 76 342,00

HSV - Práce a dodávky HSV 31 228,00 45 114,00 76 342,00

    8 - Trubní vedení 31 228,00 45 114,00 76 342,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 228,00 45 114,00 76 342,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 228,00 45 114,00 76 342,00

D 8 Trubní vedení 31 228,00 45 114,00 76 342,00

25 K 857242122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 3,000 812,00 2 436,00 kus 9,000 812,00 7 308,00 kus 12,000 812,00 9 744,00

ZBV Objekt 303 montáž tvarovek

Celkem ve změněDle SOD Celkem po změně

SO 303.I - Vodovodní řád

ZBV Objekt 303 montáž tvarovek

SO 303.I - Vodovodní řád

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 857262122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 26,000 882,00 22 932,00 kus 3,000 882,00 2 646,00 kus 29,000 882,00 25 578,00

36 K 857392122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 400

kus 2,000 2 930,00 5 860,00 kus 12,000 2 930,00 35 160,00 kus 14,000 2 930,00 41 020,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00

ZBV Objekt 305 - čedičové obložení šachet

23 844,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 23 844,45

24.06.2022

0,00

28 851,78

IMPORT

5 007,33
15,00%

CZK

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 305.I Splašková kanalizace gravitační 23 844,45 Kč 28 851,78 Kč

ZBV Objekt 305 - čedičové obložení šachet

23 844,45 Kč

PopisKód

28 851,78 Kč

24.06.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 046,25 23 844,45 150 890,70

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 725,96 v CZK 28 851,78 v CZK 182 577,75

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 305 - čedičové obložení šachet

SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 4 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 046,25 23 844,45 150 890,70

HSV - Práce a dodávky HSV #ODKAZ! #ODKAZ! 150 890,70

    1 - Zemní práce #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

    4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

    8 - Trubní vedení 127 046,25 23 844,45 150 890,70

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 046,25 23 844,45 150 890,70

D HSV Práce a dodávky HSV 127 046,25 23 844,45 150 890,70

D 8 Trubní vedení 127 046,25 23 844,45 150 890,70

Celkem po změně
SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

ZBV Objekt 305 - čedičové obložení šachet

SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

ZBV Objekt 305 - čedičové obložení šachet

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 M 59224441
dno betonové šachty DN 1500 kanalizační výšky 
150cm přímé 180x183,5 max. zaústění potrubí  V120 
čedičová výstelka 180°C

kus 0,000 13 030,00 0,00 kus 3,000 13 030,00 39 090,00 kus 3,000 13 030,00 39 090,00

Pozn. výška 500mm 

24 M 59224064 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 
100x65x15cm kus 25,000 5 081,85 127 046,25 kus -3,000 5 081,85 -15 245,55 kus 22,000 5 081,85 111 800,70

P  Poznámka k položce:
sv.s. 500 mm - snížené dno

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

07.07.2022

0,00

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

-59 061,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -59 061,60

0,00

IMPORT

-12 402,94
15,00%

-71 464,54CZK

Strana 1 z 16



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 301.I Odvodnění komunikace -4 290,80 Kč -5 191,87 Kč

vícepráce 0,00 Kč 0,00 Kč

-24 775,90 Kč

SO 305.I Splašková kanalizace gravitační -21 170,05 Kč -25 615,76 Kč

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

-59 061,60 Kč

PopisKód

SO 302.I Dešťová kanalizace -20 475,95 Kč

07.07.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]

-71 464,54 Kč

Cena bez DPH [CZK]

vícepráce 0,00 Kč 0,00 Kč

méněpráce -20 475,95 Kč -24 775,90 Kč

méněpráce -4 290,80 Kč -5 191,87 Kč

rozdíl -4 290,80 Kč -5 191,87 Kč

rozdíl -20 475,95 Kč -24 775,90 Kč

vícepráce 0,00 Kč 0,00 Kč

méněpráce -21 170,05 Kč -25 615,76 Kč

rozdíl -21 170,05 Kč -25 615,76 Kč

Strana 3 z 16



PopisKód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

SO 307.I Kanalizační přípojky -13 124,80 Kč -15 881,01 Kč

Strana 4 z 16



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 290,80 -4 290,80 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 290,80 CZK -5 191,87 CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 301.I - Odvodnění komunikace

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 5 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 290,80 -4 290,80 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 290,80 -4 290,80 0,00

    8 -Trubní vedení 4 290,80 -4 290,80 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dle SOD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 301.I - Odvodnění komunikace

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 301.I - Odvodnění komunikace

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 290,80 -4 290,80 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 290,80 -4 290,80 0,00

D 8 Trubní vedení 4 290,80 -4 290,80 0,00

52 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m 136,000 31,55 4 290,80 -136,000 31,55 -4 290,80 0,000 31,55 0,00

Strana 7 z 16



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 475,95 -20 475,95 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 475,95 CZK -24 775,90 CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 302.I - Dešťová kanalizace

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 8 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 475,95 -20 475,95 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 475,95 -20 475,95 0,00

    8 -Trubní vedení 20 475,95 -20 475,95 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dle SOD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 302.I - Dešťová kanalizace

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 302.I - Dešťová kanalizace

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 475,95 -20 475,95 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 475,95 -20 475,95 0,00

D 8 Trubní vedení 20 475,95 -20 475,95 0,00

52 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m 649,000 31,55 20 475,95 -649,000 31,55 -20 475,95 0,000 31,55 0,00

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 170,05 -21 170,05 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 615,76 v CZK -25 615,76 v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 11 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 170,05 -21 170,05 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV #ODKAZ! #ODKAZ! 0,00

    1 - Zemní práce #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

    4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

    8 - Trubní vedení 21 170,05 -21 170,05 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 170,05 -21 170,05 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 21 170,05 -21 170,05 0,00

D 8 Trubní vedení 21 170,05 -21 170,05 0,00

Celkem po změně
SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m 671,000 31,55 21 170,05 m -671,000 31,55 -21 170,05 m 0,000 31,55 0,00

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 124,80 -13 124,80 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 881,01 v CZK -15 881,01 v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 307.I -  Kanalizační připojky

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 14 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.07.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 124,80 -13 124,80 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 124,80 -13 124,80 0,00

    1 - Zemní práce #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

    4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

    8 - Trubní vedení 13 124,80 -13 124,80 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 124,80 -13 124,80 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 124,80 -13 124,80 0,00

D 8 Trubní vedení 13 124,80 -13 124,80 0,00

Celkem po změně
SO 307.I -  Kanalizační připojky

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

SO 307.I -  Kanalizační připojky

ZBV Objekt 301,302,305,307- signalizační vodič

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m 416,000 31,55 13 124,80 m -416,000 31,55 -13 124,80 m 0,000 31,55 0,00

Strana 16 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00

36 952,41

IMPORT

6 413,23
15,00%

CZK

ZBV Objekt 305 - nové šachta

30 539,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 30 539,18

24.06.2022

0,00

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

24.06.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]

SO 305.I Splašková kanalizace gravitační 30 539,18 Kč 36 952,41 Kč

ZBV Objekt 305 - nové šachta

30 539,18 Kč

PopisKód

36 952,41 Kč

Strana 3 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 991 753,78 30 539,18 1 022 292,96

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 200 022,07 v CZK 36 952,41 v CZK 1 236 974,48

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 305 - nové šachta

SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 4 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 991 753,78 30 539,18 1 022 292,96

HSV - Práce a dodávky HSV 991 753,78 30 539,18 1 022 292,96

    1 - Zemní práce 331 590,32 3 342,92 334 933,24

    4 - Vodorovné konstrukce 7 232,00 289,28 7 521,28

    8 - Trubní vedení 652 931,46 26 906,98 679 838,44

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 991 753,78 30 539,18 1 022 292,96

D HSV Práce a dodávky HSV 991 753,78 30 539,18 1 022 292,96

D 1 Zemní práce 331 590,32 3 342,92 334 933,24

Celkem po změně
SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

ZBV Objekt 305 - nové šachta

SO 305.I -  Splašková kanalizace gravitační

ZBV Objekt 305 - nové šachta

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 131251104

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 
m3

m3 179,686 200,00 35 937,20 m3 6,912 200,00 1 382,40 m3 186,598 200,00 37 319,60

VV "šířka*délka*výška ŠS1-26" 

VV

 
1,6*1,6*(2,89+3,11+2,99+2,81+3,07+3,01+2,43+2+2,41+2,72+
2,59+2,36+2,3+3,31+3,04+2,84+2,51+2+2,43+2,3+4,19+3,82+
3,06+2,82+3,18)

179,686 0 179,686

VV "šířka*délka*výška ŠS10a" 
VV  1,6*1,6*2,70 0,000 6,912 6,912

součet 179,686 6,912 186,598

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 428,932 195,00 83 641,74 m3 3,789 195,00 738,86 m3 432,721 195,00 84 380,60

P  Poznámka k položce:
ornice bude uložena na pozemcích investora

VV "zemina výkopu" 1339,923+179,686-1090,677 428,932 3,789 432,721

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 3 002,524 20,00 60 050,48 m3 26,523 20,00 530,46 m3 3 029,047 20,00 60 580,94

P  Poznámka k položce:
uložení na skládku Velvary- Uhy (17km)

VV 428,932*7 'Přepočtené koeficientem množství 3 002,524 26,523 3 029,047

11 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 857,864 50,00 42 893,20 m3 7,578 50,00 378,90 m3 865,442 50,00 43 272,10

VV 428,932*2 'Přepočtené koeficientem množství 857,864 7,578 865,442

12 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1 090,677 100,00 109 067,70 m3 3,123 100,00 312,30 m3 1 093,800 100,00 109 380,00

VV "zemina výkopu vedení" 1339,923 1 339,923 0,000 1 339,923
VV "-zásypy vedení"-(57,018+280,688) -337,706 0,000 -337,706
VV Mezisoučet 1 002,217 0,000 1 002,217
VV "zemina výkopu jámy" 179,686 179,686 6,912 186,598

VV "- podkladní desky" -6,4 -6,400 -0,256 -6,656

VV "- šachta ŠDA1-38 DN 1000"

VV

-
(3,14*0,65*0,65*(2,64+2,86+2,74+2,56+2,82+2,76+2,18+1,75+
2,16+2,47+2,34+2,11+2,05+3,06+2,79+2,59+2,26+1,75+2,18+
2,05+3,94+3,57+2,81+2,57+2,93))

-84,826 0,000 -84,826

3,14*0,65*0,65*(2,45) - odečet nově 0,000 -3,277 -3,277

VV Součet 1 090,677 3,379 1 094,056

D 4 Vodorovné konstrukce 7 232,00 289,28 7 521,28

16 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 
v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

m3 6,400 1 130,00 7 232,00 m3 0,256 1 130,00 289,28 m3 6,656 1 130,00 7 521,28

VV "šachty šířka*délka*výška*počet" 1,6*1,6*0,1*25 6,400 0 6,400
VV "šachty šířka*délka*výška*počet" 1,6*1,6*0,1*1 - nová 0,000 0,256 0,256

součet 6,400 0,256 6,656

D 8 Trubní vedení 652 931,46 26 906,98 679 838,44

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 
25/30, na potrubí DN přes 200 do 300

kus 25,000 12 500,00 312 500,00 kus 1,000 12 500,00 12 500,00 kus 26,000 12 500,00 325 000,00

P nová šachta ŠS 10a 1ks
nová šachta ŠS 14a 1ks

24 M 59224064 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 
100x65x15cm kus 25,000 5 081,85 127 046,25 kus 1,000 5 081,85 5 081,85 kus 26,000 5 081,85 132 128,10

P  Poznámka k položce:
sv.s. 500 mm - snížené dno

27 M 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 17,000 1 831,38 31 133,46 kus 1,000 1 831,38 1 831,38 kus 18,000 1 831,38 32 964,84

28 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm kus 25,000 4 962,25 124 056,25 kus 1,000 4 962,25 4 962,25 kus 26,000 4 962,25 129 018,50

30 M 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm kus 4,000 196,00 784,00 kus 1,000 196,00 196,00 kus 5,000 196,00 980,00

32 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm kus 21,000 244,00 5 124,00 kus 1,000 244,00 244,00 kus 22,000 244,00 5 368,00

34 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 25,000 1 160,00 29 000,00 kus 1,000 1 160,00 1 160,00 kus 26,000 1 160,00 30 160,00

35 M 63126039 poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 
600 D400 kus 25,000 931,50 23 287,50 kus 1,000 931,50 931,50 kus 26,000 931,50 24 219,00

P nová šachta ŠS 10a 1ks
nová šachta ŠS 14a 1ks

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00

81 456,55

IMPORT

14 137,09
15,00%

CZK

ZBV Objekt 303 - zemní práce při odstranění vodovodu

0,00

24.06.2022

67 319,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 67 319,46

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

24.06.2022

 
 

Cena s DPH [CZK]

SO 303.I Vodovodní řád

ZBV Objekt 303 - zemní práce při odstranění vodovodu

67 319,46 Kč

PopisKód

81 456,55 Kč67 319,46 Kč

81 456,55 Kč

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 921,61 67 319,46 410 241,07

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 935,15 v CZK 81 456,55 v CZK 496 391,69

Projektant Zpracovatel Zpracovatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Zhotovitel Zhotovitel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

>>  skryté sloupce  <<

ZBV Objekt 303 - zemní práce při odstranění vodovodu

SO 303.I - Vodovodní řád

 

Strana 4 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.06.2022 Datum: Datum:

Zadavatel:  Projektant:  Projektant: Projektant: 0
Zhotovitel:  Zpracovatel:  Zpracovatel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 342 921,61 67 319,46 410 241,07

HSV - Práce a dodávky HSV 342 921,61 67 319,46 410 241,07

    1 - Zemní práce 342 921,61 67 319,46 410 241,07

    8 - Trubní vedení #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 342 921,61 67 319,46 410 241,07

D HSV Práce a dodávky HSV 342 921,61 67 319,46 410 241,07

D 1 Zemní práce 342 921,61 67 319,46 410 241,07

ZBV Objekt 303 - zemní práce při odstranění vodovodu

Celkem ve změněDle SOD Celkem po změně

SO 303.I - Vodovodní řád

ZBV Objekt 303 - zemní práce při odstranění vodovodu

SO 303.I - Vodovodní řád

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 132254205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

m3 1 046,742 260,00 272 152,92 m3 181,908 260,00 47 296,08 m3 1 228,650 260,00 319 449,00

VV "délka*šířka*hloubky výkopku vedení DN 110" 794,4*0,8*1,35 857,952 0,000 857,952
VV "délka*šířka*hloubky výkopku vedení DN 400" 101,5*1,2*1,55 188,790 0,000 188,790

VV "délka*šířka*hloubky výkopku vedení DN 400" 97,8*1,2*1,55 - 
stávající rušené potrubí

0,000 181,908 181,908

VV Součet 1 046,742 181,908 1 228,650

9 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 2 459,530 2,00 4 919,06 m2 303,180 2,00 606,36 m2 2 762,710 2,00 5 525,42

VV "délka*výška výkopku vedení DN 110" 794,4*2*1,35 2 144,880 0,000 2 144,880
VV "délka*výška výkopku vedení DN 400" 101,5*2*1,55 314,650 0,000 314,650

VV "délka*výška výkopku vedení DN 400" 97,8*2*1,55- stávající 
rušené potrubí 0,000 303,180 303,180

VV Součet 2 459,530 303,180 2 762,710

10 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 2 459,530 1,00 2 459,53 m2 303,180 1,00 303,18 m2 2 762,710 1,00 2 762,71

VV původní množství dle SoD 2 459,530 0,000 2 459,530
VV nové množství 0,000 303,180 303,180
VV Součet 2 459,530 303,180 2 762,710

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 0,000 30,00 0,00 m3 12,284 30,00 368,52 m3 12,284 30,00 368,52

VV stávající rušené potrubí -zemina na deponii pro zásyp potrubí 
3,14*0,2*0,2*97,8

0,000 12,284 12,284

VV Součet 0,000 12,284 12,284

10 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 30,00 0,00 m3 12,284 30,00 368,52 m3 12,284 30,00 368,52

VV stávající rušené potrubí - zemina na deponii pro zásyp potrubí 
3,14*0,2*0,2*97,8

0,000 12,284 12,284

VV Součet 0,000 12,284 12,284

14 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 633,901 100,00 63 390,10 m3 183,768 100,00 18 376,80 m3 817,669 100,00 81 766,90

VV "zemina výkopu - zásypy vedení" 1046,742-(75,732+337,109) 633,901 0,000 633,901

VV nové množství = 98,8*1,2*1,55 0,000 183,768 183,768
VV Součet 633,901 183,768 817,669

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00 0,00

205 506,91

IMPORT
ZBV likvidace asf. plochy  skateparku

07.07.2022

CZK

169 840,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 169 840,42 35 666,49

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

ZBV likvidace asf. plochy  skateparku

169 840,42 Kč

205 506,91 Kč

Popis

Odstranění skateparku a základu pod rampou

Cena bez DPH [CZK]

07.07.2022

 

169 840,42 Kč

 

Cena s DPH [CZK]

205 506,91 Kč

Strana 3 z 7



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00 169 840,42 179 046,17

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 CZK 205 506,91 CZK 216 645,87

Projektant Zpracovatel

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV likvidace asf. plochy  skateparku

Odstranění skateparku a základu pod rampou

 

Strana 4 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 169 840,42 179 046,17

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 169 840,42 179 046,17

    1 - Zemní práce 0,00 68 433,60 68 433,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 101 406,82 110 612,57

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

Celkem po změně

ZBV likvidace asf. plochy  skateparku

Odstranění skateparku a základu pod rampou

ZBV likvidace asf. plochy  skateparku

Odstranění skateparku a základu pod rampou

Dle SOD Celkem ve změně

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 169 840,42 179 046,17

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 169 840,42 179 046,17

D 1 Zemní práce 0,00 68 433,60 68 433,60

1 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 0,000 60,30 0,00 393,000 60,30 23 697,90 393,000 60,30 23 697,90

VV "výměra plochy skateparku" 393 m2 0,000 393,000 393,000
VV Součet 0,000 393,000 393,000

2 K 113107243 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 0,000 78,50 0,00 393,000 78,50 30 850,50 393,000 78,50 30 850,50

VV "výměra plochy skateparku" 393 m2 0,000 393,000 393,000
VV Součet 0,000 393,000 393,000

3 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 0,000 30,00 0,00 66,120 30,00 1 983,60 66,120 30,00 1 983,60

VV "část plochy skateparku mimo komunikaci" 177 m2*0,31 0,000 54,870 54,870
dovoz zeminy z deponie

VV "základ pod U-rampou" 11,25 m3 - dovoz z deponie 0,000 11,250 11,250
VV Součet 0,000 66,120 66,120

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 30,00 0,00 66,120 30,00 1 983,60 66,120 30,00 1 983,60

VV "část plochy skateparku mimo komunikaci" 177 m2*0,31 0,000 54,870 54,870
dovoz zeminy z deponie

VV "základ pod U-rampou" 11,25 m3 - dovoz z deponie 0,000 11,250 11,250
VV Součet 0,000 66,120 66,120

5 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin soudržných

m3 0,000 150,00 0,00 66,120 150,00 9 918,00 66,120 150,00 9 918,00

VV "část plochy skateparku mimo komunikaci" 177 m2*0,31 0,000 54,870 54,870
VV "základ pod U-rampou" 11,25 m3 - dovoz z deponie 0,000 11,250 11,250
VV Součet 0,000 66,120 66,120

D 1 Ostatní konstrukce 0,00 101 406,82 110 612,57

9 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 0,000 230,00 0,00 78,246 230,00 17 996,58 118,271 230,00 27 202,33

VV "plocha skateparku-asfalt" (393*0,11*1,81) 0,000 78,246 78,246
VV Součet 0,000 78,246 78,246

10 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 0,000 42,00 0,00 1 799,658 42,00 75 585,64 1 799,658 42,00 75 585,64

VV asfalt 78,246*23 'Přepočtené koeficientem množství 0,000 1 799,658 1 799,658

13 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000 100,00 0,00 78,246 100,00 7 824,60 78,246 100,00 7 824,60

VV "plocha skateparku-asfalt" (393*0,11*1,81) 0,000 78,246 78,246
Součet 0,000 78,246 78,246

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

07.07.2022

CZK

428 584,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 428 584,54 90 002,75

0,00

518 587,29

IMPORT
ZBV odstranění pozdemních staveb - sklepů na p.č. 1375/31 

15,00% 0,00

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Cena bez DPH [CZK]

07.07.2022

 

Kód

ZBV odstranění pozdemních staveb - sklepů na p.č. 1375/31 

428 584,54 Kč

Popis Cena s DPH [CZK]

518 587,29 Kč

Strana 3 z 7



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00 428 584,54 412 096,99

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 CZK 518 587,29 CZK 498 637,36

Projektant Zpracovatel

ZBV odstranění pozdemních staveb - sklepů na p.č. 1375/31 

Odstranění podzemních staveb - sklepů

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 4 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 428 584,54 412 096,99

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 428 584,54 412 096,99

    1 - Zemní práce 0,00 362 372,17 362 372,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 66 212,37 49 724,82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

Dle SOD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV odstranění pozdemních staveb - sklepů na p.č. 1375/31 

Odstranění podzemních staveb - sklepů

ZBV odstranění pozdemních staveb - sklepů na p.č. 1375/31 

Odstranění podzemních staveb - sklepů

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 428 584,54 412 096,99

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 428 584,54 412 096,99

D 1 Zemní práce 0,00 362 372,17 362 372,17

1 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 0,000 124,00 0,00 102,312 124,00 12 686,69 102,312 124,00 12 686,69

VV "kolem základu sklepu" 
10,2*1*3,6+8,28*1*3,6+5,66*1*3,6+4,28*1*3,6 0,000 102,312 102,312

VV Součet #ODKAZ! 102,312 102,312

2 K 139951101 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
cihelného nebo smíšeného na MV, MVC strojně m3 0,000 1 540,00 0,00 57,851 1 540,00 89 090,54 57,851 1 540,00 89 090,54

VV "bourání sklepu-cihly" (5,66-0,7-0,7)*(5,28-0,7-0,7)*3,5 0,000 57,851 57,851
VV Součet 0,000 57,851 57,851

3 K 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého strojně m3 0,000 4 390,00 0,00 45,090 4 390,00 197 945,10 45,090 4 390,00 197 945,10

VV "bourání sklepu" 8,2*0,7*3,5+5,28*0,7*3,5+(5,66-0,7-
0,7*3,5)+(3,38-0,7)*0,7*3,5 0,000 42,102 42,102

VV "betonová deska na základech" 5,66*5,28*0,1 0,000 2,988 2,988
VV Součet 0,000 45,090 45,090

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 0,000 30,00 0,00 205,253 30,00 6 157,59 205,253 30,00 6 157,59

VV "zasypání jam po odbourání sklepa" 45,09+102,312+57,851 0,000 205,253 205,253

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 30,00 0,00 205,253 30,00 6 157,59 205,253 30,00 6 157,59

VV "zasypání jam po odbourání sklepa" 45,09+102,312+57,851 0,000 205,253 205,253

6 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin soudržných

m3 0,000 150,00 0,00 205,253 150,00 30 787,95 205,253 150,00 30 787,95

VV "zasypání jam po odbourání sklepa" 45,09+102,312+57,851 0,000 205,253 205,253

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 90,00 0,00 102,312 90,00 9 208,08 102,312 90,00 9 208,08

VV "kolem základu sklepu" 
10,2*1*3,6+8,28*1*3,6+5,66*1*3,6+4,28*1*3,6 0,000 102,312 102,312

VV Součet 0,000 102,312 102,312

8 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 0,000 0,15 0,00 716,184 0,15 107,43 716,184 0,15 107,43

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "kolem základu sklepu" 102,312*7 0,000 716,184 716,184
VV Součet 0,000 716,184 716,184

9 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 50,00 0,00 204,624 50,00 10 231,20 204,624 50,00 10 231,20

w "kolem základu sklepu" 102,312*2 0,000 204,624 204,624
VV Součet 0,000 204,624 204,624

D 1 Ostatní konstrukce 0,00 66 212,37 49 724,82

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,000 45,00 0,00 218,133 45,00 9 815,99 218,133 45,00 9 815,99

VV "cihly-sklep" 57,851*1,9 0,000 109,917 109,917
VV "beton-sklep" 45,09*2,4 0,000 108,216 108,216
VV Součet 0,000 218,133 218,133

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,00 0,00 2 367,643 10,00 23 676,43 2 367,643 10,00 23 676,43

VV "cihly-sklep" 57,851*23 0,000 1 330,573 1 435,982
VV "beton-sklep" 45,09*23 0,000 1 037,070 2 195,304
VV Součet 0,000 2 367,643 3 631,286

12 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 150,00 0,00 108,216 150,00 16 232,40 108,216 150,00 16 232,40

"beton-sklep"45,09*2,4 0,000 108,216 108,216

13 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

t 0,000 150,00 0,00 109,917 150,00 16 487,55 109,917 150,00 16 487,55

"cihly-sklep" 57,851*1,9 0,000 109,917 109,917

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

07.07.2022

CZK

372 089,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 372 089,80 78 138,86

0,00

450 228,66

IMPORT
ZBV odstranění valu u západní strany býv. hřiště

15,00% 0,00

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Cena bez DPH [CZK]

07.07.2022

 

Kód

ZBV odstranění valu u západní strany býv. hřiště

372 089,80 Kč

Popis Cena s DPH [CZK]

450 228,66 Kč

Strana 3 z 6



>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: CC-CZ: CC-CZ:
Místo:  Datum: Datum: Datum:

Zadavatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: IČ: IČ:
DIČ: DIČ: DIČ:

Projektant: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ: IČ:
 DIČ: DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00 372 089,80 372 089,80

Základ daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 CZK 450 228,66 CZK 450 228,66

Projektant Zpracovatel

ZBV odstranění valu u západní strany býv. hřiště

Odstranění valu a základu sklepu

 

Dle SoD Celkem ve změně Celkem po změně

Strana 4 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 372 089,80 372 089,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 372 089,80 372 089,80

    1 - Zemní práce 0,00 372 089,80 372 089,80

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dle SOD Celkem ve změně Celkem po změně

ZBV odstranění valu u západní strany býv. hřiště

Odstranění valu a základu sklepu

ZBV odstranění valu u západní strany býv. hřiště

Odstranění valu a základu sklepu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 372 089,80 372 089,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 372 089,80 372 089,80

D 1 Zemní práce 0,00 372 089,80 372 089,80

1 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 0,000 124,00 0,00 1 181,050 124,00 146 450,20 1 181,050 124,00 146 450,20

VV "kubatura valu" (1817 m2 * výška 0,65) - odstranění valu 0,000 1 181,050 1 181,050
VV Součet 0,000 1 181,050 1 181,050

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 90,00 0,00 1 181,050 90,00 106 294,50 1 181,050 90,00 106 294,50

VV "kubatura valu" (1817 m2 * výška 0,65) - odstranění valu 0,000 1 181,050 1 181,050
VV Součet 0,000 1 181,050 1 181,050

8 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 0,000 0,15 0,00 8 267,350 0,15 1 240,10 8 267,350 0,15 1 240,10

VV "kubatura valu" (1817 m2 * výška 0,65) *7- odstranění valu 0,000 8 267,350 8 267,350
VV Součet 0,000 8 267,350 8 267,350

9 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 50,00 0,00 2 362,100 50,00 118 105,00 2 362,100 50,00 118 105,00

W "kubatura valu" (1817 m2 * výška 0,65)*2- odstranění valu 0,000 2 362,100 2 362,100
VV Součet 0,000 2 362,100 2 362,100

Strana 6 z 6



Akce: Technická a dopravní inf rastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Háje - I. Etapa

Předání staveniště podm íněn ukončením zadávacího řízení a  uzavřením sm louvy s vybraným dodavatelem (předpokládaná doba zahájení 11.4.2022 ) 1.uzlový bod Dokončení Přípravných prací

Zahájení prací : 2 .uzlový bod Dokončení SO 305.1  Splašková kanalizace gravitační
Dokončení stavebních prací : 240 dní od předání staveniště (8 .2.2023) 3.uzlový bod Dokončení objektů SO 300, SO 400, SO 500 krom sloupu VO a nadzem ní části dobíjecí stanice

Rozhodnutí o zkušebním provozu do 60 dní od předání ukončeného díla 4.uzlový bod Dokončení konstr . Vrstev kom unikace
5.uzlový bod Dokončeny sadových úprav

Speci fi kace uzlových bodů vi z. Li st č. 2

Měsíc MĚSÍC

Týden TÝDEN
D en 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Předá ní sta veniště

Objekty SO 101.I - Místní komunikace 10 900 579,93

Sejm utí or nice

Zem ní prá ce

Tr a tivody

Zřízení podkla du z MZ

Vr stva z KSC I šter kodti

poklá dka  a sfa ltových vr stev

Kla dení dla zby a obr ub

Rea liza ce D opr a vního zna čení

Osta tní  konstr ukce a  pr á cepřesun hm ot

Objekty SO 102.I - Parkovací stání 1 217 630,64

Sejm utí or nice

Zem ní prá ce

Zřízení podkla du z MZ

Vr stva z KSC I šter kodti

Kla dení dla zby a obr ub

Osta tní konstr ukce a  dopr a vní zna čení

Objekty SO 103.I - Sjezdy 1 566 849,77

Sejm utí or nice

Zem ní prá ce

Zřízení podkla du z MZ

Vr stva štěr kodr ti

kladení dla žeb a obr ub

Objekty SO 104.I - Chodníky 5 367 454,96

Sejm utí or nice

Zem ní prá ce

Zřízení podkla du z MZ

poklá dka vr stvy ze štěr kodr ti

osa zení obr ub a dla žby

Objekty SO 106.I - Plocha TDO 29 287,79

Sejm utí or nice

Zem ní prá ce

poklá dka vr stvy ze štěr kodr ti

pokládka dla žby

Objekty SO 300

SO 301. I odvodnění kom unika ce 609 430,20
(osa zení uličních vpustí a vystr ojení ša chet  14.11.-4.12.2022)

SO 302.I  D eštová  ka na liza ce
4 287 001,31

SO 303.I Vodovodní řa d 3 504 008,87

SO 304.I Vodovodní přípojky 1 077 043,97

SO 305.I  Spla šková  ka na liza ce gra vita ční
3 058 350,69

SO 306.I  Spla šková  ka na liza ce tla ková 514 735,11

SO 307.I ka na liza ční přípojky 1 037 503,01

Objekty SO 400

SO 401.I veřejné osvětlení 3 266 632,49

SO 402.I r ozvody NN
937 642,08

SO 403 přípr a va  dobíjecí sta ní pr o elektr oa utom obily 49 601,11

Objekty SO 500

SO 501.I plynovodní řa d 3 287 074,59

SO 502.I Plynovodní přípojky
2 934 097,95

Objekty SO 800
1 392 747,17

SO 801.I Sa dové úpra vy

Objekty VRN
1 150 000,00

Vedlejší r ozpočtové ná kla dy

D okončení sta vebních pr a cí

D okončení a předá ní díla

Předpoklá da né fina nční plnění 46 187 671,64

Dne: 19.7.2022

leden 2023 únor 2023pr osinec 2022

6.týden5.týden4.týden3.týden2.týden1.týden52.týden51.týden

zá ří 2022 říjen 2022 listopa d 2022duben 2022 květen 2022 čer ven 2022 čer venec 2022 sr pen 2022

43.týden 44.týden 45.týden

26.06.2022

27.týden 28.týden21.týden 22.týden 23.týden 24.týden 25.týden 26.týden15.týden 16.týden 17.týden 18.týden 19.týden 20.týden 37.týden 38.týden 39.týden 40.týden 41.týden 42.týden29.týden 30.týden 31.týden 32.týden 33.týden 34.týden 35.týden 36.týden 50.týden46.týden 47.týden 48.týden 49.týden

2 771 260,30 5 080 643,88 4 156 890,45 9 237 534,33 9 699 411,04 5 080 643,88 4 618 767,16 5 542 520,60

Č A S O V Ý     A     F I N A N Č N Í     H A R M O N O G R A M

stavební práce budou zahájeny na základě písem né výzvy k převzetí staveniště (předpokládaná doba zahájení 11.4.2022)
15.12.2022
14.10.2022

30.01.2023
07.02.2023

Příloha č. 3




